
Rang Mannschaft Volle Abr. Fehler Gesamt

1 SC Wüstenrot 1474 790 12 2264
2 SKC Team 81 - 2 1497 723 16 2220
3 SV VHP Kaprun I 1455 756 17 2211
4 FC LOK 1463 716 19 2179
5 ESV B`hofen I 1453 714 32 2167
6 1. KC Saalfelden 1429 730 33 2159
7 USV - Paris Lodron 1453 690 21 2143
8 TSV Gehörlosen 1449 690 32 2139
9 KC Salzburg 1458 678 26 2136

10 KV Höchst 1443 685 26 2128
11 SKC Team 81 - 1 1445 674 26 2119
12 ASKÖ ESV Linz - 1 1438 679 24 2117
13 USK Hallwang 1482 620 33 2102
14 SW Innsbruck 1427 670 22 2097
15 USKC Unken 1367 687 31 2054
16 SV Reiter`Schwarzach 1392 647 23 2039
17 SV VHP Kaprun II 1351 677 20 2028
18 ESV B`hofen II 1434 588 35 2022
19 ESV B`hofen III 1413 523 51 1936
20 ASKÖ ESV Linz - 2 1367 528 72 1895

Auswertung Mannschaft
Herren Sport



Spieler Volle Abr. F Gesamt Spieler Volle Abr. F Gesamt
Berger Eduard 381 185 5 566 Petscharnig Hubert 370 172 9 542
Nuszpl Richard 385 141 10 526 Gerber Heinrich 338 168 5 506
Purgstaller Harald 376 150 6 526 Pirkelbauer Erwin 360 159 8 519
Engl Franz 340 144 12 484 Strasshofer Uwe 390 179 4 569

1482 620 33 2102 1458 678 26 2136

Spieler Volle Abr. F Gesamt Spieler Volle Abr. F Gesamt
Koppelstätter Peter 381 186 3 567 Lesiw Franz 331 172 4 503
Albrich Roland 370 161 7 531 Kirchberger Chr. 339 125 10 464
Holzmann Martin 334 180 3 514 Schaireiter Franz 371 181 0 552
Mairhofer Günter 342 143 9 485 Trattner Gottfried 351 169 9 520

1427 670 22 2097 1392 647 23 2039

Spieler Volle Abr. F Gesamt Spieler Volle Abr. F Gesamt
Gappmaier Horst 357 160 9 517 Hackstock Georg 366 179 4 545
Berger Gerhard 390 190 1 580 Merlingen Reinhold 382 165 4 547
Jossek Steffen 352 188 2 540 Schicher Peter 360 173 7 533
Angerer Alexander 364 178 7 542 Schützenberger Stef 345 173 6 518

1463 716 19 2179 1453 690 21 2143

Spieler Volle Abr. F Gesamt Spieler Volle Abr. F Gesamt
Kollmann Kurt 391 200 4 591 Bachmayer Siegi 348 166 8 514
Breitfuß August 360 154 6 514 Schiffer Werner 337 145 8 482
Aberger Tom 345 207 2 552 Aberger Manfred 327 211 3 538
Wagenhofer Hans 359 195 5 554 Eder Stefan 339 155 1 494

1455 756 17 2211 1351 677 20 2028

Spieler Volle Abr. F Gesamt Spieler Volle Abr. F Gesamt
Walkner Georg 356 232 3 588 Posch Toni 339 171 12 510
Koch Hans 378 184 4 562 Stockklauser A. 337 204 3 541
Andexer Anton 371 200 1 571 Hohenwarter Martin 336 120 13 456
Erlbacher Martin 369 174 4 543 Jury Bernd 355 192 3 547

1474 790 12 2264 1367 687 31 2054

Spieler Volle Abr. F Gesamt Spieler Volle Abr. F Gesamt
Radovanovic Milan 343 182 5 525 Hochradl Walter 352 180 7 532
Jovanovski Simo 357 161 17 518 Enzinger Franz 375 173 9 548
Jovanovski Romeo 344 229 5 573 Unterasinger Christi 364 187 8 551
Egger Rudolf 385 158 6 543 Schrattenecker H. 358 150 8 508

1429 730 33 2159 1449 690 32 2139

Auswertung Mannschaft

SW Innsbruck SV Reiter`s Schwarzach

FC Lok USV Paris Lodron

1.KC Saalfelden TSV Gehörlose

Herren Sport

SV VHP Kaprun 1 SV VHP Kaprun 2

SC Wüstenrot USCK Unken

USK Hallwang  Herren KC Salzburg



Auswertung Mannschaft
Herren Sport

USK Hallwang  Herren KC Salzburg
Spieler Volle Abr. F Gesamt Spieler Volle Abr. F Gesamt
Stauder Franz 375 198 3 573 Heinzl Harald 362 119 14 481
Reiner Josef 352 166 10 518 Deutsch Alois 340 145 13 485
Etzer Siegfried 374 177 13 551 Wagner Adi 358 117 19 475
Steger Johann 352 173 6 525 Seiringer Pauli 353 142 5 495

1453 714 32 2167 1413 523 51 1936

Spieler Volle Abr. F Gesamt Spieler Volle Abr. F Gesamt
Pokorny Rudolf 364 184 7 548 Aichstill Erich 354 188 2 542
Eppenschwandtner S 371 171 4 542 Gillhofer Harald 391 174 5 565
Ebensberger Manfred 375 165 4 540 Gillhofer Herbert 381 176 5 557
Brandstätter Helmut 335 154 11 489 Ruprecht Hannes 371 185 4 556

1445 674 26 2119 1497 723 16 2220

Spieler Volle Abr. F Gesamt Spieler Volle Abr. F Gesamt
Hallstein Karl 344 148 12 492 Uhl Fritz 369 174 3 543
Neumann Simon 354 172 3 526 Riegler Gottfried 345 176 3 521
Bittenbring Rolf 379 182 4 561 Schober Erich 361 157 12 518
Neumann Stefan 366 183 7 549 Sinanovic Nuraga 363 172 6 535

1443 685 26 2128 1438 679 24 2117

Spieler Volle Abr. F Gesamt Spieler Volle Abr. F Gesamt
Hofflener Robert 372 177 11 549 Hopfer Alexander 371 167 4 538
Ackerl Franz 356 147 13 503 Schett Manfred 383 144 11 527
Thanhofer Gerhard 291 109 20 400 Denk Johann 352 133 8 485
Tragweindl Ferdinand 348 95 28 443 Oberhauser Erwin 328 144 12 472

1367 528 72 1895 1434 588 35 2022

ASKÖ ESV Linz   2 ESV B`hofen II

ESV B`hofen I B´Hofen III

SKC Team 81      1 SKC Team 81      2

KV Höchst ASKÖ ESV Linz   1



Rang Name Mannschaft Volle Abr. Fehler Gesamt

1 Kollmann Kurt SV VHP Kaprun I 391 200 4 591
2 Walknner Georg SC Wüstenrot 356 232 3 588
3 Berger Gerhard FC Lok 390 190 1 580
4 Jovanovski Romeo 1. KC Saalfelden 344 229 5 573
5 Stauder Franz ESV B`hofen I 375 198 3 573
6 Andexer Anton SC Wüstenrot 371 200 1 571
7 Strasshofer Uwe KC Salzburg 390 179 4 569
8 Koppelstätter Peter SW Innsbruck 381 186 3 567
9 Berger Eduard USK Hallwang 381 185 5 566

10 Gillhofer Harald SKC Team 81 II 391 174 5 565
11 Koch Hans SC Wüstenrot 378 184 4 562
12 Bittenbring Rolf KV - Höchst 379 182 4 561
13 Gillhofer Herbert SKC Team 81 II 381 176 5 557
14 Ruprecht Hannes SKC Team 81 II 371 185 4 556
15 Wagenhofer Hans SV VHP Kaprun I 359 195 5 554
16 Aberger Tom SV VHP Kaprun I 345 207 2 552
17 Schaireiter Franz SV Reiter`s Schwarzach 371 181 0 552
18 Unterasinger Christian TSV Gehörlose 364 187 8 551
19 Etzer Siegfried ESV B`hofen I 374 177 13 551
20 Neumann Stefan KV - Höchst 366 183 7 549
21 Hofflener Robert ASKÖ - ESV Linz 2 372 177 11 549
22 Pokorny Rudolf SKC Team 81 I 364 184 7 548
23 Enzinger Franz TSV Gehörlose 375 173 9 548
24 Jury Bernd USKC Unken 355 192 3 547
25 Merlingen Reinhold USV Paris Lodron 382 165 4 547
26 Hackstock Georg USV Paris Lodron 366 179 4 545
27 Uhl Fritz ASKÖ - ESV Linz 1 369 174 3 543
28 Erlbacher Martin SC Wüstenrot 369 174 4 543
29 Egger Rudolf 1. KC Saalfelden 385 158 6 543
30 Aichstill Erich SKC Team 81 II 354 188 2 542
31 Angerer Alexander FC Lok 364 178 7 542
32 Petscharnig Hubert KC Salzburg 370 172 9 542
33 Eppenschwandtner S SKC Team 81 I 371 171 4 542
34 Stockklauser Andreas USKC Unken 337 204 3 541

Herren Sport
Auswertung Einzel



Herren Sport
Auswertung Einzel

35 Josseck Steffen FC Lok 352 188 2 540
36 Ebensberger Manfred SKC Team 81 I 375 165 4 540
37 Aberger Manfred SV VHP Kaprun II 327 211 3 538
38 Hopfer Alexander ESV B`hofen II 371 167 4 538
39 Sinanovic Nuraga ASKÖ - ESV Linz 1 363 172 6 535
40 Schicher Peter USV Paris Lodron 360 173 7 533
41 Hochradl Walter TSV Gehörlose 352 180 7 532
42 Albrich Roland SW Innsbruck 370 161 7 531
43 Schett Manfred ESV B`hofen II 383 144 11 527
44 Neumann Simon KV - Höchst 354 172 3 526
45 Purgstaller Harald USK Hallwang 376 150 6 526
46 Nuszpl Richard USK Hallwang 385 141 10 526
47 Radovanovic Milan 1. KC Saalfelden 343 182 5 525
48 Steger Johann ESV B`hofen I 352 173 6 525
49 Riegler Gottfried ASKÖ - ESV Linz 1 345 176 3 521
50 Trattner Gottfried SV Reiter`s Schwarzach 351 169 9 520
51 Pirkelbauer Erwin KC Salzburg 360 159 8 519
52 Schützenberger Stefan USV Paris Lodron 345 173 6 518
53 Reiner Josef ESV B`hofen I 352 166 10 518
54 Jovanovski Simo 1. KC Saalfelden 357 161 17 518
55 Schober Erich ASKÖ - ESV Linz 1 361 157 12 518
56 Gappmaier Horst FC Lok 357 160 9 517
57 Holzmann Martin SW Innsbruck 334 180 3 514
58 Bachmayer Siegi SV VHP Kaprun II 348 166 8 514
59 Breitfuß August SV VHP Kaprun II 360 154 6 514
60 Posch Toni USKC Unken 339 171 12 510
61 Schrattenecker Herbert TSV Gehörlose 358 150 8 508
62 Gerber Heinrich KC Salzburg 338 168 5 506
63 Lesiw Franz SV Reiter`s Schwarzach 331 172 4 503
64 Ackerl Franz ASKÖ - ESV Linz 2 356 147 13 503
65 Seiringer Paul ESV B`hofen III 353 142 5 495
66 Eder Stefan SV VHP Kaprun II 339 155 1 494
67 Hallstein Karl KV - Höchst 344 148 12 492
68 Brandstätter Helmut SKC Team 81 I 335 154 11 489
69 Deutsch Alois ESV B`hofen III 340 145 13 485
70 Mairhofer Günter SW Innsbruck 342 143 9 485



Herren Sport
Auswertung Einzel

71 Denk Hansi ESV B`hofen II 352 133 8 485
72 Engl Franz USK Hallwang 340 144 12 484
73 Schiffer Werner SV VHP Kaprun II 337 145 8 482
74 Heinzl Harald ESV B`hofen III 362 119 14 481
75 Wagner Adi ESV B`hofen III 358 117 19 475
76 Oberhauser Erwin ESV B`hofen II 328 144 12 472
77 Kirchberger Christoph SV Reiter`s Schwarzach 339 125 10 464
78 Hohenwarter Martin USKC Unken 336 120 13 456
79 Tragweindl Ferdinand ASKÖ - ESV Linz 2 348 95 28 443
80 Lugstein Roland Ge. Team 276 125 22 401
81 Thanhofer Gerhard ASKÖ - ESV Linz 2 291 109 20 400



Rang Mannschaft Volle Abr. Fehler Gesamt

1 USC Eugendorf 1472 667 21 2139
2 USK Hallwang 1453 630 34 2083
3 KC Salzburg 1419 627 39 2046
4 Sv Reiter`s Schwarzach 1369 616 30 1985
5 SV VHP Kaprun 1357 596 40 1953
6 Gen. Team 1291 579 56 1870

Auswertung Mannschaft
Damen Sport



Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Lugstein Katrin 352 141 9 493 Eder Tamara 337 170 4 507
Engl Eva 358 140 14 498 Steidl Veronika 341 146 14 487
Bertoldi Sussana 379 193 4 572 Rossmanith helga 369 172 8 541
Kopper Brunhilde 364 156 7 520 Strasshofer Erika 372 139 13 511

1453 630 34 2083 1419 627 39 2046

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Piberger Marianne 343 123 15 466 Schützinger Traudi 320 112 18 432
Seidl Elfi 354 171 5 525 Lugstein Brigitte 338 175 9 513
Tautermann Anita 345 166 5 511 Lugstein Katrin 357 167 7 524
Nagl Monika 327 156 5 483 Lugstein Roland 276 125 22 401

1369 616 30 1985 1291 579 56 1870

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Herzog Marianne 379 176 6 555 Cankar Ingrid 359 157 4 516
Wuppinger Kathar. 372 162 5 534 Redl Gerti 304 129 17 433
Garneyr Renate 359 173 7 532 Eder Anni 339 151 12 490
Eisl Elfi 362 156 3 518 Eder Elisabeth 355 159 7 514

1472 667 21 2139 1357 596 40 1953

USC Eugendorf SV VHP Kaprun

Auswertung Mannschaft
Damen Sport

USK Hallwang Damen KC Salzburg

SV Reiter`s SWA Gen. Team



Rang Name Mannschaft Volle Abr. Fehler Gesamt

1 Bertoldi Sussana USK Hallwang 379 193 4 572
2 Herzog Marianne USC Eugendorf 379 176 6 555
3 Rossmanith Helga KC Salzburg 369 172 8 541
4 Wuppinger Katharina USC Eugendorf 372 162 5 534
5 Lugstein Katrin Gen. Team 357 175 7 532
6 Garneyr Renate USC Eugendorf 359 173 7 532
7 Seidl Elfi SV Reiter`s Schwarzach 354 171 5 525
8 Kopper Brunhilde USK Hallwang 364 156 7 520
9 Eisl Elfi USC Eugendorf 362 156 3 518

10 Cankar Ingrid SV VHP Kaprun 359 157 4 516
11 Eder Elisabeth SV VHP Kaprun 355 159 7 514
12 Lugstein Brigitte Gen. Team 338 175 9 513
13 Tautermann Anita SV Reiter`s Schwarzach 345 166 5 511
14 Strasshofer Erika KC Salzburg 372 139 13 511
15 Eder Tamara KC Salzburg 337 170 4 507
16 Engl Eva USK Hallwang 358 140 14 498
17 Lugstein Katrin USK Hallwang 352 141 9 493
18 Eder Anni SV VHP Kaprun 339 151 12 490
19 Steidl Veronika KC Salzburg 341 146 14 487
20 Nagl Monika SV Reiter`s Schwarzach 327 156 5 483
21 Piberger Marianne SV Reiter`s Schwarzach 343 123 15 466
22 Redl Gerti SV VHP Kaprun 304 129 17 433
23 Schützinger Traudi Gen. Team 320 112 18 432

Auswertung Einzel
Damen Sport



Rang Mannschaft Volle Abr. Fehler Gesamt

1 KC Mondsee I 1453 727 28 2180
2 SV Finanz 1406 706 23 2112
3 Lagerhaus Salzachtal 1461 640 28 2101
4 KC Mondsee III 1466 635 30 2101
5 Skiclub B`hofen II 1443 650 39 2093
6 Kegelrunde Petermühle 1429 657 31 2086
7 FA Weika 1456 628 38 2084
8 Dentalwerk Bürmoos 1431 652 33 2083
9 ÖBB Bf Schwarzach 1434 641 29 2075

10 BBSV I 1401 654 26 2055
11 Atomic 1433 610 33 2043
12 Bosch - AK 1399 640 29 2039
13 Stepan Druck 1401 623 43 2024
14 Steiner Eisen 1437 580 47 2017
15 Eisenwerk I 1368 648 36 2016
16 ÖBB Damen 1438 576 47 2014
17 KC Groß Weiffendorf 2 1398 610 43 2008
18 Skiclub B`hofen I 1399 599 32 1998
19 BBSV II 1403 595 38 1998
20 KC Net Just 1444 540 62 1984
21 KC Groß Weiffendorf 1 1414 564 49 1978
22 VW Vierthaler 1379 590 47 1969
23 Lozi`s Schatzeria 1362 606 38 1968
24 LKH St. Veit 1362 606 41 1968
25 Raiffeisenverband Sbg 1402 564 51 1966
26 HIFI TV Scheibenpflug 1350 598 58 1948
27 Eisenwerk II 1432 516 51 1948
28 Wüstenrot Damen 1356 589 55 1945
29 BBSV Damen 1345 580 45 1925
30 Zugbegleiter 1 1348 572 42 1920
31 KC Mondsee II 1325 574 55 1899
32 Hüttau Damen II 1314 460 80 1774
33 ÖBB Bf B`hofen 1232 527 65 1759
34 Hüttau Damen I 1264 452 68 1716

Auswertung Mannschaft
Hobby



Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Fuggersberger Kurt 370 146 13 516 Gerber Heinrich 384 157 4 541
Starlinger Karlheinz 333 139 13 472 Haberer Karl 354 139 12 493
Weissbacher Peter 376 122 13 498 Matzelsberger Brig. 369 139 14 508
Mattle Lukas 323 157 12 480 Haberer Melitta 330 145 17 475

1402 564 51 1966 1437 580 47 2017

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Rasch Gerti 354 132 10 486 Katschthaler Willi 363 153 12 516
Lettner Rosmarie 314 111 19 425 Rohrmoser Sepp 370 141 7 511
Menneweger Gerti 304 109 19 413 Lindmoser Andi 353 166 4 519
Promberger Anni 292 100 20 392 Oppeneiger Johann 347 150 10 497

1264 452 68 1716 1433 610 33 2043

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Leireiter Wolfgang 366 145 5 511 Seiringer Paul 362 153 10 515
Krab Gerhard 341 165 8 506 Ceschin Roberta 330 158 7 488
Wagner Adi 367 146 5 513 Heinzl Harald 318 153 12 471
Leschinger Peter 325 143 14 468 Huber Günter 352 142 9 494

1399 599 32 1998 1362 606 38 1968

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Schneiderbauer G. 340 154 13 494 Matzelsberger Brig. 369 175 8 544
Auer Herbert 348 156 8 504 Gierbl Annemarie 332 147 11 479
Auer Peter 360 122 11 482 Krieger Waltraud 325 142 13 467
Gschaider Brigitte 331 158 15 489 Hinterkörner Gerti 299 110 23 409

1379 590 47 1969 1325 574 55 1899

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Eppschwandtner J 377 160 7 537 Haasmann Hannes 361 203 3 564
Gierbl Annemarie 355 135 10 490 Pilz Herbert 361 172 5 533
Pilz Herbert 359 155 10 514 Eppenschwanddtner J 381 193 3 574
Haasmann Hannes 375 185 3 560 Winkler Anton 350 159 17 509

1466 635 30 2101 1453 727 28 2180

Skiclub B´hofen I Lozi`s Schatzeria

Auswertung Mannschaft
Hobby

Raiffeisenverband Sbg Steiner Eisen

Hüttau Damen I Atomic

VW Vierthaler Mondsee 2

KC Mondsee III Mondsee 1



Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Schwendemann G. 376 145 13 521 Schett Andrea 362 158 6 520
Strasshofer Uwe 356 192 3 548 Wimmer Rosi 354 166 10 520
Strasshofer Erika 360 144 12 504 Angerer Hildegard 310 125 13 435
Daglinger Georg 339 171 5 510 Höllermann Chr. 319 131 16 450

1431 652 33 2083 1345 580 45 1925

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Fanninger Andreas 352 159 9 511 Lux Otti 333 125 19 458
Empl Johann 368 157 9 525 Andexer Erich 343 176 9 519
Pramenberger W. 367 167 3 534 Egger Harry 327 147 14 474
Chromececk Willi 347 158 8 505 Egger Rainer 347 150 16 497

1434 641 29 2075 1350 598 58 1948

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Müller Robert 346 173 9 519 Kohberger Franz 343 152 10 495
März Adam 341 159 6 500 Reiter Helmut 363 151 11 514
Stauder Franz 362 159 4 521 Schett Manfred 334 146 8 480
Hainbucher Helmut 352 163 7 515 Reiner Josef 363 146 9 509

1401 654 26 2055 1403 595 38 1998

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Egger Ingrid 344 113 22 457 Bretterebner Anita 365 176 8 541
Egger Gottlieb 362 157 9 519 Erler Kathi 334 126 13 460
Brugger Alfons 354 139 17 493 Widmann Isabel 371 172 8 543
Rainer Klaus 384 131 14 515 Nadegger Eva 331 149 14 480

1444 540 62 1984 1401 623 43 2024

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Mayr Peter 372 183 8 555 Trinker Hilde 360 121 17 481
Oberhauser Erwin 370 154 9 524 Hochwimmer Maria 322 112 24 434
Kalan Engelbert 361 159 9 520 Hollaus Katharina 325 107 21 432
Stehlik Wolfgang 353 132 12 485 Wohlfart Elisabeth 307 120 18 427

1456 628 38 2084 1314 460 80 1774

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Klammer Hilde 343 139 17 482 Kruselburger Gerold 375 159 8 534
Buczolitcs Helene 316 128 19 444 Steiner Robert 383 158 1 541
Forsthuber Karin 366 164 13 530 Heigl Stephan 363 181 8 544
Baier Margarete 340 158 6 498 Kirchberger Hans 340 142 11 482

1365 589 55 1954 1461 640 28 2101

Dentalwerk Bürmoos BBSV Damen

ÖBB Bf Schwarzach HIFI TV Scheibenpflug

BBSV I BBSV II

KC Net Just Stepan Druck

FA Weika Hüttau Damen II

Wüstenrot Damen Lagerhaus Salzachtal



Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Strobl Günter 356 164 7 520 Berger Gerald 345 147 14 492
Furlan Albert 341 168 2 509 Seidl Günter 342 130 11 472
Pötelsberger Anton 364 193 4 557 Huber Franz 354 143 9 497
Haslauer Franz 368 132 18 500 Moslechner Alois 343 152 8 495

1429 657 31 2086 1384 572 42 1956

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Weseely Jürgen 355 225 1 580 Angerer Alexander 369 200 6 569
Aigner Johanna 329 185 5 514 Gappmaier Horst 376 157 6 533
Wuppinger Hans 358 139 13 497 Egger Ingrid 374 156 13 530
Haslauer Franz 364 157 4 521 Deutsch Alois 324 137 14 461

1406 706 23 2112 1443 650 39 2093

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Wimmer Hannes 355 186 10 541 Balluch Reini 356 120 14 476
Auer Herbert 348 189 7 537 Balluch Ingrid 358 131 13 489
Grünwald Sebastian 321 143 7 464 Auer Brigitte 351 125 12 476
Zwerschina Oskar 344 130 12 474 Miju Ina 367 140 12 507

1368 648 36 2016 1432 516 51 1948

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Rubcic Erika 366 147 12 513 Keil Hertha 330 95 25 425
Laner Josefine 357 149 8 506 Filsecker Maria 311 147 11 458
Etzer Christine 351 151 14 502 Pichler veronika 288 148 11 436
Schuster Helmut 364 129 13 493 Laner Marianne 303 137 18 440

1438 576 47 2014 1232 527 65 1759

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Rainer Josef 368 170 8 538 Suko Regina 332 156 6 488
Trattner Gottfried 329 140 11 469 Mayr Daniel 376 169 10 545
Ammerer Isidor 345 150 10 495 Mayr Sabine 333 167 0 500
Wartbichler Franz 320 146 12 466 Fuggersberger  Kurt 358 148 13 506

1362 606 41 1968 1399 640 29 2039

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Eberharter Johann 344 106 23 450 Manz Ingeborg 336 158 7 494
Spiessberger Engelb. 362 166 10 528 Schrattenecker Joh. 355 148 13 503
Lettner Franz 351 134 9 485 Bernhard Stefan 353 154 14 507
Hölzl Karl 357 158 7 515 Gaisbauer Stefan 354 150 9 504

1414 564 49 1978 1398 610 43 2008

Kegelrunde Peter Mühle Zugbegleiter 1

LKH St. Veit Bosch AK

KC Groß Weiffendorf

Skiclub B´Hofen II

Eisenwerk I Eisenwerk II

SV Finanz

ÖBB Bf B`HofenÖBB Damen

KC Groß Weiffendorf



Rang Name Mannschaft Volle Abr. Fehler Gesamt

1 Matzelberger Brigitte KC Mondsee II 369 175 8 544
2 Wildmann Isabel Stepan Druck 371 172 8 543
3 Bretterebner Anita Stepan Druck 365 176 8 541
4 Forsthuber Karin Wüstenrot Damen 366 164 13 530
5 Egger Ingrid Skiclub B`hofen 374 156 13 530
6 Wimmer Rosi BBSV Sbg 354 166 10 520
7 Schett Andrea BBSV Sbg 362 158 6 520
8 Rubcic Erika ÖBB Damen 366 147 12 513
9 Matzelberger Brigitte Steiner Eisen 369 139 14 508

10 Miju Ina ESW II 367 140 12 507
11 Laner Josefine ÖBB Damen 357 149 8 506
12 Strasshofer Erika Dentalwerk Bürmoos 360 144 12 504
13 Etzer Christine ÖBB Damen 351 151 14 502
14 Mayr Sabine Bosch AK 333 167 6 500
15 Baier Margarete Wüstenrot Damen 340 158 6 498
16 Manz Ingeborg KC Groß Weiffendorf 336 158 7 494
17 Gierbl Annemarie KC Mondsee III 355 135 10 490
18 Gschaider Brigitte VW Vierthaler 331 158 15 489
19 Balluch Ingrid ESW II 358 131 13 489
20 Suko Regina Bosch AK 332 156 6 488
21 Rasch Gerti Hüttau Damen I 354 132 10 486
22 Klammer Hilde Wüstenrot Damen 343 139 17 482
23 Trinker Hilde Hüttau Damen II 360 121 17 481
24 Nadegger Eva Stepan Druck 331 149 14 480
25 Gierbl Annemarie KC Mondsee II 332 147 11 479
26 Auer Brigitte ESW II 351 125 12 476
27 Haberer Melitta Steiner Eisen 330 145 17 475
28 Krieger Waltraud KC Mondsee II 325 142 13 467
29 Haberer Melitta Einzel 335 126 16 461
30 Erler Kathi Stepan Druck 334 126 13 460
31 Filsecker Maria ÖBB Bf B`hofen 311 147 11 458
32 Egger Ingrid KC Net Just 344 113 22 457
33 Höllermann Christine BBSV Sbg 319 131 16 450
34 Schell Susanne Einzel Mondsee 308 140 14 448
35 Buczolitcs Helene Wüstenrot Damen 316 128 19 444
36 Laner Marianne ÖBB Bf B`hofen 303 137 18 440
37 Pichler Veronika ÖBB Bf B`hofen 288 148 11 436
38 Angerer Hildegard BBSV Sbg 310 125 13 435

Auswertung Einzel
 Hobby Damen



39 Hochwimmer Maria Hüttau Damen II 322 112 24 434
40 Hollaus Katharina Hüttau Damen II 325 107 21 432
41 Wohlfart Elisabeth Hüttau Damen II 307 120 18 427
42 Lettner Rosmarie Hüttau Damen I 314 111 19 425
43 Keil Hertha ÖBB Bf B`hofen 330 95 25 425
44 Menneweger Gerti Hüttau Damen I 304 109 19 413
45 Hinterkörner Gerti KC Mondsee II 299 110 23 409
46 Promberger Anni Hüttau Damen I 292 100 20 392
47 0
48 0
49 0
50 0
51 0
52 0
53 0
54 0
55 0
56 0
57 0
58 0
59 0
60 0
61 0



Rang Name Mannschaft Volle Abr. Fehler Gesamt

1 Wesely Jürgen SV - Finanz 355 225 1 580
2 Eppenschwandtner J. KC Mondsee I 381 193 3 574
3 Angrerer Alexander Skiclub B`hofen II 369 200 6 569
4 Haasmann Hannes KC Mondsee I 361 203 3 564
5 Haasmann Hannes KC Mondsee III 375 185 3 560
6 Pötelsberger Anton Kegelrunde Petermühle 364 193 4 557
7 Mayr Peter FA Weika 372 183 8 555
8 Keil Erich Einzel 347 201 5 548
9 Strasshofer Uwe Dentalwerk Bürmoos 356 192 3 548

10 Mayr Daniel Bosch AK 376 169 10 545
11 Heigl Stephan Lagerhaus Salzachtal 363 181 8 544
12 Wimmer Hannes ESW I 355 186 10 541
13 Steiner Robert Lagerhaus Salzachtal 383 158 1 541
14 Gerber Heinrich Steiner Eisen 384 157 4 541
15 Rainer Josef LKH St.Veit 368 170 8 538
16 Auer Herbert ESW I 348 189 7 537
17 Eppenschwandtner J. KC Mondsee III 377 160 7 537
18 Pramenberger Wilfried ÖBB Bf Schwarzach 367 167 3 534
19 Kruselburger Gerold Lagerhaus Salzachtal 375 159 8 534
20 Pilz Herbert KC Mondsee I 361 172 5 533
21 Gappmaier Horst Skiclub B`hofen II 376 157 6 533
22 Spiessberger Engelb. KC Großweiffendorf 362 166 10 528
23 Empl Johann ÖBB Bf Schwarzach 368 157 9 525
24 Oberhauser Erwin FA Weika 370 154 9 524
25 Stauder Franz BBSV I 362 159 4 521
26 Haslauer Franz SV - Finanz 364 157 4 521
27 Schwendemann G. Dentalwerk Bürmoos 376 145 13 521
28 Strobl Günter Kegelrunde Petermühle 356 164 7 520
29 Kallan Engelbert FA Weika 361 159 9 520
30 Andexer Erich HIFI TV Scheibenpflug 343 176 9 519
31 Müller Robert BBSV I 346 173 9 519
32 Lindmoser Andi Atomic 353 166 4 519
33 Egger Gotti KC Net Just 362 157 9 519

Auswertung Einzel
Hobby Herren



34 Katschthaler Willi Atomic 363 153 12 516
35 Fuggersberger Kurt Raiffeisenverband Sbg. 370 146 13 516
36 Hainbucher Helmut BBSV I 352 163 7 515
37 Hölzl Karl KC Großweiffendorf 357 158 7 515
38 Seiringer Paul Loz`s Schatzeria 362 153 10 515
39 Rainer Klaus KC Net Just 384 131 14 515
40 Aigner Johanna SV - Finanz 329 185 5 514
41 Pilz Herbert KC Mondsee III 359 155 10 514
42 Reiter Helmut BBSV II 363 151 11 514
43 Wagner Adi Skiclub B´hofen I 367 146 5 513
44 Fanninger Andreas ÖBB Bf Schwarzach 352 159 9 511
45 Laireiter Wolfgang Skiclub B´hofen I 366 145 5 511
46 Rohrmoser Sepp Atomic 370 141 7 511
47 Daglinger Georg Dentalwerk Bürmoos 339 171 5 510
48 Egger Gotti Einzel 385 125 16 510
49 Furlan Albert Kegelrunde Petermühle 341 168 2 509
50 Winkler Anton KC Mondsee I 350 159 17 509
51 Reiner Josef BBSV II 363 146 9 509
52 Bernhard Stefan KC Großweiffendorf 353 154 14 507
53 Krab Gerhard Skiclub B´hofen I 341 165 8 506
54 Fuggersberger  Kurt Bosch AK 358 148 13 506
55 Chromececk Willi ÖBB Bf Schwarzach 347 158 8 505
56 Auer Herbert VW Vierthaler 348 156 8 504
57 Gaisbauer Stefan KC Großweiffendorf 354 150 9 504
58 Schrattenecker Joh. KC Großweiffendorf 355 148 13 503
59 März Adam BBSV I 341 159 6 500
60 Haslauer Franz Kegelrunde Petermühle 368 132 18 500
61 Weissbacher Peter Raiffeisenverband Sbg. 376 122 13 498
62 Oppeneiger Johann Atomic 347 150 10 497
63 Egger Reiner HIFI TV Scheibenpflug 347 150 16 497
64 Huber Franz Zugbegleiter 1 354 143 9 497
65 Wuppinger Hans SV - Finanz 358 139 13 497
66 Bernlieger hannes Einzel 331 164 11 495
67 Moslechner Alois Zugbegleiter 1 343 152 8 495
68 Kohberger Franz BBSV II 343 152 10 495
69 Ammerer Isidor LKH St.Veit 345 150 10 495
70 Schneiderbauer G. VW Vierthaler 340 154 13 494
71 Huber Günter Loz`s Schatzeria 352 142 9 494
72 Brugger Alfons KC Net Just 354 139 17 493
73 Schuster Helmut ÖBB Damen 364 129 13 493



74 Berger Gerald Zugbegleiter 1 345 147 14 492
75 Gschaider Brigitte VW Vierthaler 331 158 15 489
76 Ceschin Roberta Loz`s Schatzeria 330 158 7 488
77 Lettner Franz KC Großweiffendorf 351 134 9 485
78 Stehlik Wolfgang FA Weika 353 132 12 485
79 Kirchberger Hans Lagerhaus Salzachtal 340 142 11 482
80 Auer Peter VW Vierthaler 360 122 11 482
81 Mattle Lukas Raiffeisenverband Sbg. 323 157 12 480
82 Schett Manfred BBSV II 334 146 9 480
83 Balluch Reini ESW II 356 120 14 476
84 Egger Harry HIFI TV Scheibenpflug 327 147 14 474
85 Zwerschina Oskar ESW I 344 130 12 474
86 Starlinger Karlheinz Raiffeisenverband Sbg. 333 139 13 472
87 Seidl Günther Zugbegleiter 1 342 130 11 472
88 Heinzl Harald Loz`s Schatzeria 318 153 12 471
89 Trattner Gottfried LKH St.Veit 329 140 11 469
90 Leschinger Peter Skiclub B´hofen I 325 143 14 468
91 Wartbichler Franz LKH St.Veit 320 146 12 466
92 Grünwald Sebastian ESW I 321 143 7 464
93 Deutsch Alois Skiclub B`hofen II 324 137 14 461
94 Lux Otti HIFI TV Scheibenpflug 333 125 19 458
95 Eberharter Johann KC Großweiffendorf 344 106 23 450
96 Scheibenpflug Horst Einzel 315 105 19 420


